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Månadsinformation September.  

Minska andelen helgarbete 
Ett antal förare har anmält intresse att arbete enbart helg från 10.00 fredag till 16.00 måndag. Prov för dessa 
startas under oktober och utvärderas efter ett antal månader. 
För att nå målet om ytterligare lediga helger ses förutsättningarna för helgarbete över. Tågplanen ska även ses 
över för att försöka minska antalet tåg på helgerna.  

Flytta publiceringsdatum 
Arbetsgrupp bildas för att undersöka möjlighet och villkor för att utöka BP med en extra månad. Vid publice-
ring av en månad ska också ett preliminärt schema för nästkommande månad publiceras. Från SEKO deltar Bo 
Svedberg Ånge och Lennart Nilsson Boden.  

Skiftgång  
Testa en ny idé om skiftgång baserad på den som tillämpas vid Stora-Enso Kvarnsveden.  
Arbetsgrupp bildas i Borlänge.  

Veto   
Testa hur ett veto ska formuleras, vad som vetot omfattar, när det tillämpas, hur ofta och hur många per år/ mån  

Se över hur vi publicerar turlistan elektroniskt med eventuella ändringar, målsättningen är att minska pappers-
mängden som man måste plocka ut. En utvärdering om vad som ska publiceras i SÖM kvitto skall göras.  

Solhöjden 
Du som arbetar inom Green Cargo och är SEKO-medlem kan söka bidrag till rehabilitering från stiftelsen Sol-
höjden. Bidraget ska syfta till att underlätta finansiering av vård via anläggning som bedriver yrkesinriktad eller 
medicinsk rehabilitering.  

Man kan beviljas bidrag för rehabilitering av skador eller sjukdomar och som behöver rehabilitering. Det kan 
vara sjukgymnastik, massage eller simkort som inte ersätts av annan instans, rehabilitering efter operationer typ, 
ryggbesvär, bröstcancer, whip-lashskada, sockerberoende och psykiska besvär efter traumatiska händelser. Även 
familjemedlemmar kan komma ifråga för bidrag.  

Bidrag för resor till och från rehabiliteringarna eller dagersättningarna som man får betala när man ligger inlagd 
på inrättning om sådana kostnader uppstår. Du kan söka bidrag för alla åkommor. Kostnaderna ska i första hand 
vara sådana som inte ersätts av försäkringskassa/landsting/kommun samt kunna styrkas med faktura eller kvitto 
och kompletterad med läkarintyg.  
Stiftelsen gör en individuell prövning av alla ansökningar både stora och små, och lämnar därefter beslut om bi-
draget.   

Ansökan om bidrag skickas till Stiftelsen Solhöjden,SEKO, Box 1105, 111 81 Stockholm 
http://www.seko.se/cs-media/WebbStart/uploads/000015723/stiftelse_solhojden.pdf
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